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ennekõike meenub Rammole seik 
Endla perioodist, kui Laatsile hei-
deti ette, et ta ema oli Saksa oku-
patsiooni ajal masinakirjutaja, mis 
tähendas seda, et ka tütar on rah-
vavaenlane. Just Rammo oli see, 
kes soovitas sõbrataril pigem ise 
teatrist lahkuda, enne kui talle ust 
näidatakse. Hiljem sai ka Rammo 
tunda oma nahal võimude valvast 
silma – ta julges kolleegi eest välja 
astuda ja visati komsomolist välja.

«Oma terviseprobleemidest ei 
kippunud ta kunagi rääkima, 
kuigi just sellepärast pidi ta lavalt 
lahkuma,» ütleb Rammo, kelle 
viimane telefonikõne Laatsiga jäi 
viimaseks kuu enne Laatsi 
surma.

«Väga veetlev daam oli,» ütleb 
Lauri Nebel (pildil), kes 
kehastas fi lmis «Siin me 
oleme!» noort Timmut. 
«Absoluutselt mitte 
selline pealinnast tul-
nud proua, nagu ta 
Kohviveskina filmis 
«Siin me oleme!» 
rahva mällu on sööbi-
nud.»

Kuulsus tuligi Laatsile Sulev 
Nõmmiku fi lmidest. Piisab vaid 
paarist lausest. Emalenduri karm 
käsk: «Marika! Otsi endale uus 
ema!» fi lmist «Noor pensionär». 
Lia kui Kohviveski uhkeldamine 
filmis «Siin me oleme»: «Me 
oleme Tallinnast. Me maksame!» 
Või: «Ikkagi inimene!»

Nebelile on eriti eredalt jää-
nud meelde stseen, kui Kohvi-
veski kolme meetri kõrguselt 
lakast alla prantsatab. «Ta oli siis 
juba üle viiekümne ja see on otse-
kaader, mitte midagi pole seal 
monteeritud!» Veel meenutab 
Nebel ühte lugu, kui Laats viie-
kümnendatel fi lharmoonias töö-
tas. «Valmis oli saanud järje-
kordne uus estraadikava, mis aga 
enne lavale jõudmist pidi valvsa 
komisjoni palge eest läbi käima. 
Ootab siis komisjon, et peale 
hakataks, aga keda pole, on Lia. 
Viimaks jõuab ta hingeldades 
kohale. Keegi komisjonist küsib, 
et mis juhtus, mille peale noor 
näitlejanna vastanud külma 
rahuga, et mehega läks voodis 
natuke pikemaks,» muheleb 
Nebel, kes fi lmi «Siin me oleme» 
päevilt mäletabki Laatsi kui 
säravat ja alati heatujulist näit-
lejannat.

«Pani pidu nagu 
teisedki.»
Laats on nendes fi lmides või-
mukas, uhke, tõsine, kuri ja 
kohati lausa hirmuäratav rin-
nakas naine. «Inimesena pole 
ma üldse selline,» on ta öelnud. 
«Nendes fi lmides polnud abso-
luutselt midagi minust endast. 
Intrigaan pole ma kunagi 
olnud, aga see oleks võinud ju 
ühele näitlejale kasulik olla,» 
rääkis ta Õhtulehele viisteist 
aastat tagasi.

Suviste ringreiside ajal ei 
taotlenud Laats endale kunagi 
eritingimusi. «Elas trupiga 
sama elu ja pani pidu nagu tei-
sedki,» meenutab Laatsiga 
estraadikavades laval olnud 
pillimees Riho Joonase, kes 
mängis Venda Tammanni 
ansamblis, mis koos Laatsiga 
estraadikavadega Eestile 
mitu tiiru peale tegi. «Lia 
polnud mitte ainult suur 
artist, vaid ka väga hea huu-
morisoonega inimene,» 
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Naine meest 
60+ a lühemat kasvu normaalse kehakaalu 

ja tervislike eluviisidega ausust puhtust ja 
aiatöid armastav lihtne Kagu-Eesti maanaine 
soovib tutvuda ausa sõbraliku ja endast hoo-
liva autoga abivalmis mehega. Elukohta ei 
vaheta. 73325 

67/162 nooruslik lesknaine soovib leida 
elukaaslast: eestlane või venelane, paks 
või pikk, aga mitte alkohoolik. 73295 

70+ a naine ootab 70-75 a härrat. 73358 

47 a Põlvamaa tüdruk soovib tutvuda vaba 
korraliku alkoholiga mitteliialdava mehega. 
73317 

Vaba lühemat kasvu 60+ pensionär soovib 
tutvuda vaba mehega. 73313 

Lp. härra vanuses 68-74 a. Kui oled jäänud 
üksi, siis sooviks sinuga sõbraks saada alles 
üksi jäänud tallinlanna, et koos kevadesse 
minna. 73312 

67/162 nooruslik leskproua soovib tutvuda 
härraga, kes ei tarvita alkoholi. 73301 

63 a töötav pensionär soovib tutvuda 
vaba mehega, kellega koos vaba aega veeta. 
73299 

69 a Mustamäe naine soovib tutvuda 
korraliku mehega. 73294 

Heatujuline tallinlanna 160/60, kes peab suhtes 
ülimaks kodusoojust, loodab tutvuda kohane-
misoskusega mõnuaeinetevaba muheda 
härrasmehega. Võiksid olla ettevõtlik ja 
riskialtis. Vanus 75+. 73291 

61 a Raplamaa naine tunneb end üksikuna 
ja loodab leida kuni 65 a lahtiste kätega
elurõõmsat kaaslast. 73285 

66 a parajalt pikk sale sümpaatne tallin-
lanna ootab härrat, kes muudaks huvita-
vaks elu ka väljaspool tööaega ja kodurahu. 
73284 

Vaba Tallinna naine soovib tutvuda 
60-80 a vaba mehega. 73281 

55+ a nägus nooruslik vaba Läänemaa 
naine igatseb väga oma ellu toredat töö-
kat alkoholiga mitteliialdavat vaba meest. 
Sobivusel kooselu. 73280 

69 a lahutatud Tallinna naine soovib 
alustada uut suhet. 73269 

Sümpaatne üksikuks jäänud tumedapea-
line naine tutvub kuuekümnendates või pisut 
noorema lahtiste kätega vaba Pärnu mehega 
püsisuhte eesmärgil. Sul võiks olla auto. 
73267 

64 a lihtne kena ja vaba naine ootab oma 
ellu sobivas vanuses meest, kellega sõp-
rust jagada ja sobivusel kogu ülejäänud 
elu jagada. 73258 

48+ a Tartumaa naine loodab leida meest 
suhtlemiseks ning loodab suhtest armastust 
ning teineteise austamist. 73255 

Pensioniealine tegus Tallinna naine soovib 
tutvuda 65-70 a südamliku mehega. 73228 

Pensioniealine loominguline naine Tallinna 
lähistelt soovib tutvuda ärksa kultuurihuvilise 
härrasmehega. 73217 

50+ terve ja karske Tartu naine tutvub vaba 
mehega. 73213 

60/166/70 mitmete huvidega rõõmsameelne 
tallinlanna soovib tutvuda sobivas vanuses 
intelligentese probleemideta mehega, kes 
hindab lähisuhet. Elamispind olemas. 73211 

Tallinna proua, kes tunneb end üksikuna, 
soovib leida kaaslast 75 ringis härrades seast. 
73208 

Vene naine soovib tutvuda alkoholi mitte 
tarvitava 50 a ilusa kehaga mehega. 73201 

60 a majaga naine Elva lähedal otsib autoga 
püsisõpra, kes soovib vahetada elukohta. 
73195 

54 a vaba ja energiline Tartumaa naine
soovib tutvuda sobivas vanuses meeste-
rahvaga, kes hindab lähisuhet. Elamispind 
olemas. 73194 

65+ mitmete huvidega tallinlanna ulataks 
terekäe pahedeta ausa endaga toime tulevale 
kuni 72 a pealinna härrale. 73193 

64 a optimistlik hooliv Pärnumaa naine 
tutvub pikema 65-70 a vaba härraga, kes 
ei noruta ja kellel siht silme ees. 73188 

Haritud sale rõõmsameelne Tallinna lesk-
naine soovib saada sõbraks loodust ja reisi-
mist nautiva haritud pahedeta kohustustest 
vaba härraga vanuses 68-73 a. 73192 

68 a Tallinna vaba naine soovib tutvuda 
Tallinna või Harjumaa vaba mehega, kes 
oskaks ka vene keeles rääkida. 73300 

69/170 venelanna soovib tutvuda sobivas 
vanuses vaba mehega. Elan Tallinnas, kuid 
armastan maaelu. 73277 

Sportlik sale elavaloomuline 170 cm pikk 
leskproua soovib tutvuda 64-70 a sportliku 
mehega. Elan Tartumaal. 73223 

Mees naist
74 a suitsu- ja viinavaba tööl käiv mees 

tahab tutvuda Viljandimaa prouaga. 73343 

Gabriel otsib Agnest. Agnes võiks olla 
50-55 a ja lühemat kasvu. 73341 

Kuuekümnendates vaba Tallinna mees, 
180 cm pikk, ei suitseta, tutvub sobivas 
vanuses naisterahvaga. 73336 

80 a suitsu ja viinavaba härra soovib leida 
sõbraks Tallinnast või selle lähistelt kena 
prouat, kellega koos vanaduspäevi mööda 
saata. 73282 

60 a üksik meesterahvas soovib enda kõr-
vale partnerit. 73356 

Mitte kelleski sõltuv 68 a masinaga mees 
soovib kohtuda sõltumatu naisega, kelle 
juurde Saaremaale elama asuda. 73351 

Tervislike eluviisidega mat. kindl. 69 a üksi 
jäänud Tartu mees soovib tutvuda loodust, 
reisimist ja tantsimist armastava naisega. 
73337 

62 a tavaline vanaisa soovib tutvuda 
sobivas vanuses tavalise vanaemaga, 
kes tahab oma karmi elu jätta minevikku. 
Elan Viljandimaal ja olen koduse eluviisiga. 
73329 

49 a lahutatud mees soovib tutvuda vaba 
naisega, kellega koos reisida, kontserditel 
käia. Sobivusel kooselu. Olen kindla töö- 
ja elukohaga. 73318 

55+ a härra soovib tutvuda daamiga. 
73316 

Mitte kelleski sõltuv 68 a masinaga mees 
soovib kohtuda sõltumatu naisega, kelle 
juurde Saaremaale elama asuda. 73308 

65+ optimistlik mees tutvub pikema suitsu-
vaba reisi- ja loodushuvilise naisega. 73290 

69 a viina- ja suitsuvaba vanaisa Tallinna 
lähistelt soovib kohtuda sobivas vanuses 
vanaemaga. On olemas oma maja ja auto. 
73283 

Heas vormis sale mees otsib sõbratariks 
kuni 40 a Tallinna naist. Võid olla abielus. 
73271 

68 a abielumees soovib tutvuda 65-72 a 
naisega, kellega aeg-ajalt kohtuda. 73270 

Kesk-Eesti leskmees tutvub väiksemat 
kasvu ja saleda naisterahvaga vanuses 
65-68 a. Oman autot. 73263 

76/180/85 pahedest vaba mees soovib 
tutvuda Tallinna või selle lähedalt üksiku 
rõõmsameelse ja südamliku naisega 
65-73 a. 73260 

56 a meesterahvas soovib tutvuda 45-60 a 
naisega. 73256 

67 a vanaisa tutvuks lühemat kasvu 
Tallinna vanaemaga. 73244 

62/182/70 üksikuks jäänud Mulgimaa 
vanaisa otsib sõpra-seltsilist. 73238 

48 a mees tutvuks meeleldi 45-58 a 
vaba saleda seiklushimulise naisterahvaga. 
73229 

43 a mees tutvub aiandushuvilise naisega, 
kellega koos näpud mullaseks teha. 73204 

64/167 Tallinna meespensionär soovib tut-
vuda naisterahvaga. 73199 

Vaba 52 a nooruslik Tallinna mees 
tutvuks positiivselt meelestatud 
meeldiva kaaslasega. 73197 

Mees soovib leida 
väiksemat kaaslast 
vanuses 50-60 a, kes 
armastaks maaelu. 
73190 

Jahutatud Norra 
LÕHE

459
/kg

1. JÄTA OMA TUTVUMISKUULUTUS TASUTA:
Helista 66 22 528, kuula hoolega juhiseid. Ütle 40 sek jooksul selge häälega oma kuulutuse tekst. 
Ära lõpeta kõnet enne, kui oled ära kuulanud oma postkasti numbri ja salakoodi. NB! Kirjuta need üles. 
PS. Soovitame Sul enda jaoks kuulutuse tekst eelnevalt valmis kirjutada. TereLiini rubriigis ei avaldata 
tutvusega mitteseotud kuulutusi.
2. NII VASTAD LEHEST LEITUD KUULUTUSELE:
Helista 900 2626, peale sissejuhatust vali kood 020. Edasi kuula hoolega juhiseid. Sisesta selle 
kuulutuse number telefoniklahvidel, millele vastad ja ütle selge häälega oma vastus.
3. NII  KUULED SULLE SAABUNUD VASTUSEID:
Helista 900 2626, peale sissejuhatust vali kood 020. Kuula tähelepanelikult juhiseid, sisesta oma 
kõnepostkasti number ja salakood ning siis võid kuulata Sulle jäetud teateid.
4. NII  KUULED KA VAREM JÄETUD KUULUTUSI:
Helista 900 2626, peale sissejuhatust vali kood 020. Kuula tähelepanelikult juhiseid, vali kas meeste või 
naiste jäetud kuulutused, alla või üle 30 aastased, edasi võid juba kuulata kuulutusi ja nendele vastata.
TÄHELEPANU!
Meie numbritele saab helistada tavatelefonilt ja kõikidelt mobiilidelt tingimusel, et telefon on klahvidega 
ja toonvalimisega. Uued kuulutused ilmuvad teisipäeviti Õhtulehes. Numbri 900 2626 eritariif 0,63 EUR/min. 
Teenuse osutaja: Indata Eesti.

«Tervisest ei kippunud Lia Laats kunagi rääkima, ia Laats kunagi rääkima, 
kuigi just sellepärast pidi ta lavalt lahkuma.»di ta lavalt lahkuma.»

LÕPU EEL: 
2003. aasta 
detsembris koos 
elukaaslase 
Harry Karroga.

Filmis «Noor 
pensionär» 
koos Leida 
Rammoga.
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märgib pillimees ja pedagoog 
Joonase.

Laats oli abielus vaid korra, 
operetinäitleja Kalju Vahaga. 
Mõnda aega kandiski ta perekon-
nanime Vaha. Et aga esinemised 
olid Laatsi nime all, tekkis pabe-
ritega segadus ja ta jäi oma neiu-
põlvenimele truuks. Esimesest 
abielust sündisid kaks poega, 
Jaak (1948) ja Madis (1951).

Abielukriis tuli 50ndate lõpus. 
Kalju hakkas jooma, haigestus 
tuberkuloosi ja nakatas ka Jaaku. 
Laats võttis oma kaks poega ja 
läks Tartusse. Ühe ringreisi aegu 
oli ta juba Kaarel Irdilt uurinud, 
kas saaks Vanemuisesse tööle. 
«See oli mul üldse raske aeg. Tal-
linnas läks kõik allamäge, ma 
pidin saama sealt ära,» rääkis 
Laats Õhtulehele tookord aastal 
1960. «Läksime Kaljuga lahku, elu 
läks segamini, olin rahutu, käisin 
klubides – seal oli ikka keegi tut-
tav, kes ütles, et noh, võta konja-
kit. Olin omal ajal suur pidutseja, 
ära ei öelnud millestki. Mõtlesin, 
et kui niimoodi edasi lähen, jumal 
teab, mis minuga lõpuks juhtub. 
Siis võtsingi oma pojad kaenlasse 
ja läksin Tartusse.»

Samal aastal läkski Laats 
Vanemuisesse ja jäi sinna 16 aas-
taks ehk 1976. aastani. Siis koh-
tas ta elukaaslast Harry Karrot. 
Peamiselt televisioonis töötanud 
Karroga elas ta koos üle nelja-
kümne aasta. 1965. aastal sündis 
tütar Kadi, Laats oli siis 39aas-
tane.

«Mina seda suve 
ei näe…»
«Ma ei sa öelda, et mul pole veda-
nud. Mul on oma kaitseingel. 
Alati, kui on midagi halvasti, on 
ta kõik midagi tegemata heaks 
pööranud. Ma olen õnnelik, et 
keegi on mind nagu hoidnud. 
Palju asju oleks võinud mitu korda 
halvemaks minna, kuid pole läi-
nud. Mul on perekond alati täht-
sam olnud kui karjäär... Jah. Aga 
ma sain hakkama,» on ta öelnud.

«Ma hoidsin eelmisel päeval 
kaua tema kätt ja ta pigistas seda 
kõvasti,» rääkis diakooniahaiglas 
surnud näitlejanna elukaaslane 

Harry Karro 2004. aasta april-
lis Õhtulehele. «Pean ütlema, et 
minu jaoks lahkus Lia juba 1. 
aprillil, kui ta haiglasse viidi. Ja 
nüüd saan aru, et tal oli oma eel-
aimdus ka. Paar nädalat enne 
seda ütlesin talle, et kui suvel 
tulevad ilusad ilmad, siis sõi-
dame Külitsesse (maamõis, kus 
Karro ja Laats elasid enne Õis-
mäele tulekut 13 aastat – toim) 
ja vaatame, mis seal on toimu-
nud. Ja Lia vastas mulle: «Mina 
seda suve ei näe...» Ma muidugi 
vihastasin ja ütleme ausalt, noo-
misin ta läbi, et mis lora ta ajab! 
Et kõik analüüsid on ju korras, 
mis ta jälle hakkab pihta. Küllap 
ta tundis midagi ette,» rääkis 
Karro, meenutades kunagist vest-
lust Laatsiga, kus naine tunnistas, 
et halvatuna ta elada ei taha.

«Eks tal oli neid hoope elus 
palju,» on meenutanud elukaas-
lane Karro. Kui ta viimast korda 
naise väikesest ja õblukesest 
käest kinni võttis, lubas ta 
endale, et täidab kõik Laatsi soo-
vid. Neid oli kaks: et kirstukaant 
ei avataks ja et ta maetaks mitte 
kuulsate näitlejate kõrvale 
Metsa kalmistule, vaid samasse 
surnuaeda oma ema, vanaema ja 
poeg Madisega.

Aastaid tervisega kimpusAlati naerusuise Lia Laatsi elu polnud ometi vaid meelakkumine. Juba 1984. aastal andis süda tuge-vasti tunda. Ja kuigi veel 1989. aastal sai ta Meie Matsi huumoriauhinna ning esines üksikute numbritega, loobus ta ennekõike maainimestele mõeldud uue kava «Lauda Maali pajatab» õppimisest. Laats otsustas lõpetada näitlejakarjääri ning tõmbuda üldsuse ja tähelepanu eest maale varju.
1990. aastal kolis ta koos elukaaslase Harry Karroga Tartu lähedale Külitse külla. Paraku eluaeg lavasära nautinud ja inimeste keskel elanud Laats maaeluga päris sinasõbraks ei saanudki. Nii oli ta 13 aastat hiljem, 2003. aastal, Tallinnas tagasi. Samas jääb see aasta Lia Laatsi värvika elu kõige mustemaks aastaks. Ta sai sel aastal jagu küll raskest haigusest, ent pidi matma poja. «See on mulle kõige halvem aasta. Nii hullu pole varem olnudki,» ütles Laats kunagi Õhtulehele. «Ma ei suuda ikka veel uskuda, et minu poissi enam ei ole.»Laatsil oli südamestimulaator ja ta elas läbi mitu mikroinfarkti. Nagu sellest veel vähe oleks, hakkasid kärbuma ka ta lihased. Ometi ei kaotanud ta elurõõmu elu lõpuni.Elu viimastel aastatel neelas Laats neeruvaagnapõletiku tõttu tablette ja ainus asi, mis teda rahustas, oli uni. «Olen juba lõpu-sirgel, tunneli otsas juba paistab üht-teist... Ja lapsi näen ma harva, see on kurb. Ma ei tee nendest asjadest numbrit, aga see kõik on kuidagi mu sees,» rääkis ta kunagi Õhtulehele.
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FILMIS «SIIN ME OLEME»: Kohviveskina koos abikaasat kehastanud 
Ervin Abeliga.


